

## **TOIMINTASUUNNITELMA 2023**

### **TOIMINTA-AJATUS**

Lautiosaaren Omakotiyhdistys ry on omassa kodissa asumisen etujen ajaja. Yhdistys on puolueisiin sitoutumaton ja kuuluu jäsenenä Suomen Omakotiliitto ry:hyn. Toiminta-ajatuksena on tukea kylien kaikinpuolista elinvoimaisuutta, omassa kodissa asuvien ihmisten hyvinvointia. Yhdistys tekee työtä yhdessä Kemian kunnan ja erilaisten sidosryhmien kanssa asukkaiden asuinympäristön toimivuuden ja pitemmän omassa kodissa asumisen turvaamiseksi ja parantamiseksi. Omakotiasumisen ja kotiaavun sekä ruokahuollon saanti mahdollisuus kohdistetaan mm. lapsiperheille ja ikääntyvälle väestölle sekä autamme työpaikkojen luomiseen ja säilymiseen Meri-Lapin alueella.

### **Yleistä**

Lautiosaaren Omakotiyhdistys ry on perustettu 1995. Yhdistyksellä toimiva kylätalo on kotiapu-, talkkaritoiminnan ja ruokapalvelun toimipiste. Palkkaamme TE-keskuksen - ja kunnan palkkatuella pitkäaikaistyöttömiä 5-7 henkilöä vuoden ja eripituisissa työjaksoissa lisäksi palkkaamme tuntitöitä haluavia henkilöitä. Lisäksi otamme Kemian kunnan osoittamia kuntouttavan työtoiminnan harjoittelijoita työkokeiluun sekä koululaiset ovat tervetulleita kesätöihin kunnan tuella. Tiedotamme toiminnasta alueella ilmestyvissä päivälehdissä, radiossa ja seinäilmoituksilla sekä omilla koti- ja facebook-sivustoilla. Omakoti-jäsenlehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa. Osallistumme tarvittaessa Peräpohjolan Leader ry:n hankkeisiin uuden toimitalon kunnossapidossa ja toiminnan kehittämisessä. Panostamme ekologisiin ja energiaa säästäviin kehittämishankkeisiin yhdistyksen omalla rahoituksella. Teemme yhteistyötä muiden yhdistysten- ja järjestöjen kanssa.

### **Kylätalo**

"Lautsikka", osoite Takalantie 1- 5, 94500 Lautiosaari. Tilat omistaa Kemian kunta. Kylätalo on yhdistysten sekä yksityisten tapaamis- ja kokous käytössä. Yhdistys tuottaa joka arkipäivä kunnan toimintaa tukevia palveluita, joita kunta ei itse pysty asukkaille kattavasti tarjoamaan, kuten kotiapu/talkkaripalveluja ikäihmisille ja eri ikäryhmille. Sekä päivittäisen lounasruokailun ja -kuljetuksen asiakkaille. Kylätalo on yhdistystoiminnan kiinteä tukikohta.

Kylätalo on avoinna arkisin ma-pe klo 8-14. Talolta saa lounasruokaa ma-pe klo 11-13 ja lounasannoksia toimitetaan myös kotiin kotipakkauksina. Kylätalolla toimii ota / jätä toiminnalla omaehtoinen kirjasto, tiloissa on nettikahvila ja videotykki. Tilat ovat tarjolla tarvitsijoiden toiveiden mukaiseen käyttöön.

## **Kotiapu /omakotitalkkari**

Jatketaan kotiapu- ja talkkaritoimintaa tarvittavan henkilöstö määrän turvin. Kotiapu- ja talkkaripalvelu on tarkoitettu yhdistyksen jäsenille ja kaikille palvelua tarvitseville. TE-keskuksen palkkatuen ja työllistetyn kotikunta tuella voimme palkata työttömänä olleita henkilöitä. Palkatut työntekijät ovat pitkäaikaistyöttömiä tai tuntitöitä haluavia nuoria henkilöitä. Kannustamme työntekijöitämme omaehtoiseen koulutukseen Lappian koulutussuunnitelmia noudattaen. Otamme Keminmaan kunnan ja TE-toimiston osoittamia työttömiä henkilöitä töihin sekä kuntouttavaan työtoimintaan harjoittelijoiksi. Vuosittain kesätyöllistämme Keminmaalaisia nuoria kunnan kesätuella.

## **Jäsenhankinta**

Lisätään jäsenmäärää tarjoamalla Omakotiliiton – ja yhdistyksen antamia etuja. Kehittelemme jäsenetuliikkeiden hankintaa jäsenetujen antajiksi. Yhdistyksen jäsenetuja tullaan monipuolistamaan.

## **Tilaisuudet / kerhot**

Uusien valoisien ja toimivilla kalusteilla varustetut kokous- ja juhlatilat ovat tarvitsijoiden vuokrattavissa. Tiloissa järjestetään juhlia ja yleisötilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. Toteutetaan jäsenistölle yhteisiä tapahtumia ja virkistäviä teatterimatkoja. Kuuntelemme jäsenistömme ja palveluiden saajien toiveita tilaisuuksien järjestämisessä. Huomioimme Kivalo-opiston kurssit ja tarjoamme ikäihmisille ja tarvitseville atk-kerhotoimintaa ja nettiohjausta kylätalolla. Järjestämme yhdessä eri liikuntamuotoja kunnan liikuntaohjaajan kanssa. Toteutetaan yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa osallistumalla yhteisiin tapahtumiin. Osallistumme aktiivisesti Omakotiliiton ja –Lapin piirin tilaisuuksiin.

## **Kotisivut / facebook**

Monipuolistamme yhdistyksen tiedotuskanavien sisältöä. Olemme esillä paikallisissa tiedotusvälineissä. Kotisivut ja niiden päivittäminen ja ajan tasalla pitäminen on suunnittelukauden tavoitteena.

## **Varainhankinta**

Valvomme yhdistyksen talouden hyvää kehitystä. Pidetään palvelujen hinnat kohtuullisina. Yleishyödyllisenä yhdistyksenä emme ole alv-velvollisia. Lisätään varainhankintamuotoja erilaisin tapahtumin. Palveluistamme saa verottajalta kotitalousvähennyksen.

## **Hanketoiminta**

Huomioimme oman ja vieraan rahan käyttöä yhdistyksen kehityshankkeissa. Suunnitellusti käytämme Peräpohjolan Leader hankerahoitusta tai oman kassavarojen käyttöä kylätalon laitehankintoihin vuoden 2023 aikana. Leaderin hankekäsittely ja maksatus on liian ollut jäykkä aktiiviselle toiminnalle. Huomioimme ja ideoimme lisää yhdistyksen jatkuvan kehittämisen muotoja.

## **Kokoukset**

Osallistutaan Suomen Omakotiliiton liittohallituksen ja Omakotiliiton Lapin piirin toimintaan. Pidetään sääntömääräiset syys- ja vuosikokoukset sekä hallituksen kokoukset.